PRISHTINA

Republika e Kosovés
- Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

RYETARI I KRYEQYTETIT
- 2oy - Jol 755 /26 mes 019 AUG 1004

Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale dhe
nenit 53 té Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i
Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet themelimi i Panelit pér strehim rezidencial pér té moshuarit pa kujdes familjar.
2. Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, paneli éshté né kété pérbérje:

1. Premtim Fazliu, Drejtoria e Miréqgenies Sociale, kryesues i panelit;

2. Valbona Makiqi, Qendra pér Puné Sociale, anétare;

3. Urim Seferi, Shtépia e t&¢ Moshuarve, anétar.
3. Sipas pikés 1 dhe 2 t& kétij Vendimi, detyré dhe pérgjegjési e panelit pér strehim rezidencial

éshté shqyrtimi dhe vendosja e kérkesave té parashtruara nga t&é moshuarit pér zgjidhjen e

¢éshtjes sé banimit.

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t€ tijj

U DOREZOHET:
- Anétaréve té panelit; KRYETARI I KRYEQYTETIT
- Qendrés pér shérbim me qytetaré; Pérparim Rama

- NEé dosje.




